
Ergebnisse des Turniers 20552 von 17.07.2020 bis 19.07.2020

CDN­B St. Margarethen­Stückler

Stand per 01.02.2021 Richter: Eva Maria Bachinger, Harald Regger, Christian Steiner, 
Claudia Thaler, Daniela Hoffelner, Marion Rischnig

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurprüfung Klasse LM Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AC32) Sandmann G Josef Gaisch AUT 44190052 781,00 70,360
2 Ja () Dulinda Lucija Mramor SLO 760,50 68,514
3 Ja (3F57) Beautiful Day Anja Danesh­Pajuh­Wildhaber AUT 52140031 756,50 68,153
4 Ja (1105) Casimir GD Xenia Daum AUT 44340002 724,50 65,270
5 (4373) Viti BBZ Nadja Pichler­Uhlir AUT 61480267 709,00 63,874
6 (5105) Barroco BOI Lukas Mitterhuemer AUT 41540250 708,50 63,829
7 (H281) Sissy 51 Romana Muggi AUT 51680130 704,50 63,468
8 (1P23) Salinera 9 Anna­Lorena Gmeinhart (2002) AUT 42290176 702,00 63,243
9 (1H98) In Schönheit Ewald Franz Streicher AUT 44460011 698,00 62,883
10 (4H78) Clair de lune 2 Verena Aberle AUT 42670232 685,50 61,757
11 (1Y10) Montreux Anna Hude AUT 51460228 682,50 61,486

Bewerb: 2, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AH75) Boston's Junior Johanna Kaltenbrunner (1998) AUT 25830103 767,00 63,917
2 Ja (H869) Jolanda 3 Sophia Graf (2004) AUT 51110349 748,00 62,333
3 Ja (4P94) Robin Hood XII Dora Sebestyen (2003) AUT 29030132 744,50 62,042
4 (2D25) Fidelio Royal Sophie Hammerschmid (2004) AUT 44340031 732,00 61,000
5 (H367) Nikodemus 4 Klara Ferner (2004) AUT 52620009 715,00 59,583
6 (3822) Negrillo AS Sieglinde Linortner AUT 73697521 698,00 58,167
7 (4H78) Clair de lune 2 Verena Aberle AUT 42670232 686,50 57,208
Ausschluss (3624) Coraldik Sigrid Lueger­Fauland AUT 43280073 0,00
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Bewerb: 2, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1M50) Valentina Belinda Weinbauer AUT 30550099 846,00 70,500
2 Ja (1026) Highlight von der Heide Jacqueline Toniutti AUT 44540059 836,50 69,708
3 Ja (0337) Weihronce Belinda Weinbauer AUT 30550099 819,50 68,292
4 (4A50) Feuerschein GMS Carina Streitmeier AUT 52140047 779,50 64,958
5 (HA70) Esprie 2 Janine Silvia Grafenauer AUT 43430029 771,00 64,250
6 (AC32) Sandmann G Josef Gaisch AUT 44190052 748,00 62,333
7 (4I48) Brenda Woods Anna Maria Gassler AUT 52590001 735,00 61,250
8 () Extremadura Vital Trdan SLO 636,50 53,042

Bewerb: 3, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4U52) Di Magic OLD Marie­Paule Frauenschuh (2002) AUT 80400224 708,00 69,412
2 Ja (4635) Fort Knoxx LMB Stephanie Dearing AUT 52140001 688,00 67,451
3 Ja () Diorella 50 Leah Carla Holzer (2000) GER 680,50 66,716
4 Ja (A896) Don Rubino 2 Petra Strack AUT 52760004 673,50 66,029
5 Ja (3D92) Dark Soul Tanja Frormann AUT 42500105 672,50 65,931
6 (2K32) Fidermond Ulrike Teuber­Weckersdorf AUT 40350072 671,50 65,833
7 (KP03) Lezard 12 Katharina Pölz (2000) AUT 51430250 664,50 65,147
8 (3848) Sparkling 4 Julia Pucher AUT 51430046 661,00 64,804
9 () Grigoris­S Dorota Jurstakova (2005) SVK 659,00 64,608
10 (0473) Goodman JJ Juliane Jerich AUT 40820012 652,00 63,922
11 () Jupiter Ula Kos (1999) SLO 649,00 63,627
12 (6183) First Choice 13 Jasmin Kindler­Eickel AUT 80350093 642,00 62,941
13 () Zarina Tasa Rojko (2002) SLO 628,00 61,569

Bewerb: 4, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 26

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4285) Sardera S Christian Schumach AUT 52140003 803,00 74,352
2 Ja (0125) Rothstein Jacqueline Toniutti AUT 44540059 754,50 69,861
3 Ja (0515) Sir Weinberg Julia Pucher AUT 51430046 750,50 69,491
4 Ja (2G85) Auheim's Del Magico FRHChiara Pengg (2000) AUT 52140023 748,00 69,259
5 Ja (1A13) Burberry 5 Nora Mothwurf AUT 44190010 730,50 67,639
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 Ja (0015) Zappzerapp Kerstin Kronaus AUT 30550087 730,00 67,593
7 Ja (2456) Shadox 2 Ute Berger AUT 44360021 726,50 67,269
8 Ja (0851) Arosa 62 Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 723,00 66,944
9 Ja (AN51) Sambucco STH Pia Teuber­Weckersdorf AUT 40350334 722,50 66,898
10 Ja (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 721,50 66,806
11 Ja (2P69) Rider's Dream Beatrix Gammerer AUT 44540082 720,50 66,713
12 Ja (LEXA) Clueso Alexandra Joos AUT 63060050 720,00 66,667
13 (AE79) Dom P'erignon KH Stephanie Dearing AUT 52140001 717,50 66,435
14 () Scarlett 619 Leah Carla Holzer (2000) GER 716,00 66,296
14 (1G48) San Marino 35 Jeannette Lechner­Gebhard AUT 40500001 716,00 66,296
14 (0845) Fleur 435 Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 716,00 66,296
17 (1I63) Showtime 74 Gabriele Spari AUT 44710087 712,50 65,972
18 (1A95) Belladonna 2 Jeannette Lechner­Gebhard AUT 40500001 710,00 65,741
19 (2230) Dublin 224 Madlen Suppan AUT 44340019 707,00 65,463
20 (1157) Fiderhall Ulrike Teuber­Weckersdorf AUT 40350072 702,50 65,046
21 (2V73) Lehmann 15 Daria Hohenwarter (2001) AUT 80011600 701,50 64,954
21 (8G07) Willi Wallo B Anna Maria Gassler AUT 52590001 701,50 64,954
23 (6183) First Choice 13 Jasmin Kindler­Eickel AUT 80350093 701,00 64,907
24 (2M70) Ludwig 8 Felix Artner (2002) AUT 52140071 677,00 62,685
25 (3729) Dinoso Melanie Neubauer AUT 44510007 673,50 62,361
Ausschluss (AR31) Brisbane Elfriede Hazrati AUT 52630001 0,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4S81) Te Quiero SF Christian Schumach AUT 52140003 830,00 72,807
2 Ja (3114) Glückskeks Sabine Dürrheim AUT 10550008 767,00 67,281
3 Ja (6615) Dancing Diamond Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 756,50 66,360
4 () Whisper Iris Linder (1998) GER 744,50 65,307
5 (AL82) Sange du Coeur Jasmin Jaklic AUT 50440021 741,50 65,044
6 (AMS6) Daedalos Angelika Kögl AUT 44530015 732,50 64,254
7 () Hollister 5 Danica Langenstein GER 700,00 61,404
Ausschluss () Coco Chanel H.S. Alexandra Eiband GER 0,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Dancing Girl H.S. Alexandra Eiband GER 777,50 68,202
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Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4K63) Fenia Michelle Forstner (1999) AUT 44360027 7,80
2 Ja (1723) First Edition S Marie Romauch (2005) AUT 50100754 7,20
3 Ja (AG42) Cor de la Moonshine Sarah Fertschai AUT 52500028 7,00
4 Ja (AF74) Walesco 3 Kathrin Großschedl AUT 44190097 6,90
5 (A588) Renaissance 4 Leticia Moser (2005) AUT 50100696 6,60
6 (PF73) Daktari SJ Chiara Wurm (2006) AUT 41380464 6,40
7 (4F26) Blümchen 18 Johanna Maria Rainer (2003) AUT 51680132 6,20
7 (5863) Gaspari 2 Elisabeth Victoria Bluch (2004) AUT 52050023 6,20
9 (5172) Filou LA Ann­Christin Lang (2007) AUT 43280039 5,80

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3854) Jorgos Susanne Mayer AUT 41700130 7,40
2 Ja (EM16) Vespucci IP Saskia Pufitsch (2000) AUT 51880036 7,30
3 Ja (4I09) Viva La Vida Claudia Grasser AUT 44540005 6,80
4 (A358) Foxtrott 3 Petra Strack AUT 52760004 6,30
5 (AC45) Piemont Bettina Auer AUT 44190063 6,20
5 (2305) Löwenherz 16 Eva­Maria Rieger (1999) AUT 52630005 6,20

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1723) First Edition S Marie Romauch (2005) AUT 50100754 7,50
2 Ja (4F26) Blümchen 18 Johanna Maria Rainer (2003) AUT 51680132 7,20
3 (1X12) Landboy 9 Nina Panholzer AUT 41590605 6,00
4 (5172) Filou LA Ann­Christin Lang (2007) AUT 43280039 5,80

Bewerb: 8, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A937) Auheim's Donna RosariaPetra Müller AUT 52140050 6,80
2 (AC45) Piemont Bettina Auer AUT 44190063 5,80
3 () Unsil Ria Hanzic SLO 5,50

Bewerb: 9, Dressurprüfung Klasse LM Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (H367) Nikodemus 4 Klara Ferner (2004) AUT 52620009 6,90
2 Ja (4547) Quinot Z Julia Berger AUT 42010321 6,80
3 Ja (4373) Viti BBZ Nadja Pichler­Uhlir AUT 61480267 6,70
4 (1Y10) Montreux Anna Hude AUT 51460228 6,60
4 (1P23) Salinera 9 Anna­Lorena Gmeinhart (2002) AUT 42290176 6,60
6 (3965) Lucinda Magic Summer Saskia Pufitsch (2000) AUT 51880036 6,50
7 (A824) Roderich C Susanne Mayer AUT 41700130 6,20
8 (AC15) Weltlord Zw Daniela Jechart AUT 43280035 6,00

Bewerb: 10, Dressurreiterprüfung Klasse A Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5863) Gaspari 2 Elisabeth Victoria Bluch (2004) AUT 52050023 7,20
2 Ja (AC26) Kassydora SH Rebecca Messner AUT 52620008 6,50

Bewerb: 11, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1E25) Regenbogen MAL Angelina­Laura Lercher (2008) AUT 42290224 8,50
2 Ja () Orkan Hannah­Katharina Dearing­Schumach (2011)AUT 52140069 8,00
3 Ja (2925) Morenito Bianca Reininger­Lambauer AUT 41110534 6,70
4 (4V22) Donatello 10 Bianca Kogler AUT 52360033 5,00

Bewerb: 12, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Grey Valentino Stephanie Dearing AUT 52140001 7,80
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Bewerb: 12, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AC26) Kassydora SH Rebecca Messner AUT 52620008 7,10
2 (AY00) Don Bussi Bär F Karina Fürnschuß AUT 42300182 6,50

Bewerb: 12, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4T16) Nachtmusik 3 Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 8,10
2 Ja () Q­Drei Kerstin Kronaus AUT 30550087 7,90
3 Ja (2C00) Donauregent Sabine Pressler AUT 44360002 7,80
4 (5905) Dennis Kevin Anna­Katharina Jan (2002) AUT 52140063 6,50
5 (5745) D'ephilio JM Johannes Manzinger AUT 52140066 6,40

Bewerb: 13, Dressurpferdeprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AM81) Xenia's Satiro DanzanteXenia Herta Schumann AUT 44490001 7,98
2 Ja (AV32) Relaxe GSH Christina Arl AUT 51430261 7,12

Bewerb: 13, Dressurpferdeprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0357) Dante's Daiquiri Peter Gmoser AUT 30550001 8,60
2 Ja (2X15) Kaneiras Regina Plank­Eugen AUT 44360017 7,68
3 (5100) Dalia 3 Barbara Lembacher AUT 42670222 7,30
4 (3854) Jorgos Xenia Herta Schumann AUT 44490001 7,26
5 (2C00) Donauregent Sabine Pressler AUT 44360002 6,96
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Bewerb: 14, Dressurpferdeprüfung Klasse M Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A392) Donatio Magnificus Ute Berger AUT 44360021 8,40
2 Ja (AU61) Giuliemo Jacqueline Toniutti AUT 44540059 8,30
3 Ja (AM81) Xenia's Satiro DanzanteXenia Herta Schumann AUT 44490001 7,60
4 Ja (A570) Saphir 29 Stephanie Dearing AUT 52140001 7,60
5 (4P77) Blumenmädchen Kerstin Kronaus AUT 30550087 7,40
6 (A824) Roderich C Xenia Herta Schumann AUT 44490001 7,20
7 () Alehandra Danica Langenstein GER 6,60

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse LM Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2X15) Kaneiras Regina Plank­Eugen AUT 44360017 774,50 67,939
2 Ja (3F57) Beautiful Day Anja Danesh­Pajuh­Wildhaber AUT 52140031 771,50 67,675
3 Ja (A358) Foxtrott 3 Petra Strack AUT 52760004 766,00 67,193
4 Ja (5390) Dean & Deluca Petra Müller AUT 52140050 762,00 66,842
4 Ja (1H98) In Schönheit Ewald Franz Streicher AUT 44460011 762,00 66,842
6 (1105) Casimir GD Xenia Daum AUT 44340002 756,00 66,316
7 (AC32) Sandmann G Josef Gaisch AUT 44190052 755,50 66,272
8 (5105) Barroco BOI Lukas Mitterhuemer AUT 41540250 744,00 65,263
9 (1P23) Salinera 9 Anna­Lorena Gmeinhart (2002) AUT 42290176 740,00 64,912
10 (1Y10) Montreux Anna Hude AUT 51460228 733,00 64,298
11 (4H78) Clair de lune 2 Verena Aberle AUT 42670232 689,00 60,439
12 (H281) Sissy 51 Romana Muggi AUT 51680130 678,50 59,518

Bewerb: 16, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (8879) Sisley Santino Felix Artner (2002) AUT 52140071 792,50 71,396
2 Ja (4U52) Di Magic OLD Marie­Paule Frauenschuh (2002) AUT 80400224 771,50 69,505
3 Ja () Siracusa OLD Eva Vavrikova (2002) CZE 30550148 763,50 68,784
4 Ja (8109) Lucy's Day Sophie Kosak (2003) AUT 44530014 753,50 67,883
5 Ja (4635) Fort Knoxx LMB Stephanie Dearing AUT 52140001 747,00 67,297
6 Ja (2820) Brighton 9 Corinna Gebhard (2004) AUT 40500186 744,50 67,072
7 Ja () Diorella 50 Leah Carla Holzer (2000) GER 739,50 66,622
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
8 Ja (0473) Goodman JJ Juliane Jerich AUT 40820012 735,00 66,216
9 (2230) Dublin 224 Madlen Suppan AUT 44340019 731,50 65,901
10 (2K32) Fidermond Ulrike Teuber­Weckersdorf AUT 40350072 721,00 64,955
11 (A896) Don Rubino 2 Petra Strack AUT 52760004 716,00 64,505
12 (1G48) San Marino 35 Nikolaus Gebhard (1999) AUT 40500182 715,00 64,414
13 (KP03) Lezard 12 Katharina Pölz (2000) AUT 51430250 710,00 63,964
14 () Jupiter Ula Kos (1999) SLO 699,00 62,973
15 () Zarina Tasa Rojko (2002) SLO 694,00 62,523
16 (2N14) Gandalf the Grey 2 Vanessa Langer AUT 52630003 656,50 59,144

Bewerb: 17, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AH75) Boston's Junior Johanna Kaltenbrunner (1998) AUT 25830103 816,50 68,042
2 Ja (4P94) Robin Hood XII Dora Sebestyen (2003) AUT 29030132 802,00 66,833
3 Ja (2D25) Fidelio Royal Sophie Hammerschmid (2004) AUT 44340031 768,00 64,000
4 (1Y10) Montreux Anna Hude AUT 51460228 753,50 62,792
5 (4373) Viti BBZ Nadja Pichler­Uhlir AUT 61480267 750,50 62,542
6 (H869) Jolanda 3 Sophia Graf (2004) AUT 51110349 749,50 62,458
7 (H367) Nikodemus 4 Klara Ferner (2004) AUT 52620009 745,00 62,083
8 (4H78) Clair de lune 2 Verena Aberle AUT 42670232 740,50 61,708
9 (3822) Negrillo AS Sieglinde Linortner AUT 73697521 695,50 57,958

Bewerb: 17, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0337) Weihronce Belinda Weinbauer AUT 30550099 843,50 70,292
2 Ja () Grigoris­S Dorota Jurstakova (2005) SVK 803,50 66,958
3 Ja (HA70) Esprie 2 Janine Silvia Grafenauer AUT 43430029 793,50 66,125
4 Ja (1U69) Modessa Prima Jasmin Sitter AUT 52630010 792,50 66,042
5 (4A50) Feuerschein GMS Carina Streitmeier AUT 52140047 786,50 65,542
6 (AC32) Sandmann G Josef Gaisch AUT 44190052 777,50 64,792
7 (3848) Sparkling 4 Julia Pucher AUT 51430046 777,00 64,750
8 (1026) Highlight von der Heide Ingrid Stanek AUT 44540058 771,00 64,250
9 (4I48) Brenda Woods Anna Maria Gassler AUT 52590001 736,50 61,375
10 () Extremadura Vital Trdan SLO 692,50 57,708
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Bewerb: 18, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (6615) Dancing Diamond Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 842,50 68,496
2 Ja () Dancing Girl H.S. Alexandra Eiband GER 834,50 67,846

Bewerb: 19, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 1 048,50 69,900
2 Ja (2K77) Latinum 4 Nina Ryall AUT 51680023 1 016,50 67,767
3 Ja () Coco Chanel H.S. Alexandra Eiband GER 1 015,50 67,700
4 Ja (8342) Wocelli Julia Pucher AUT 51430046 1 006,50 67,100
5 (AMS6) Daedalos Angelika Kögl AUT 44530015 987,50 65,833
6 (AL82) Sange du Coeur Jasmin Jaklic AUT 50440021 980,00 65,333
7 (4K02) Dimanche Royale Kerstin Kronaus AUT 30550087 958,00 63,867
8 () Whisper Iris Linder (1998) GER 951,00 63,400
Ausschluss () Hollister 5 Danica Langenstein (1998) GER 0,00

Bewerb: 20, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2D27) Dior 9 Kathrin Brugger (2000) AUT 51420076 800,50 70,219
2 Ja (1715) Bvlgari Victoria Wurzinger (2000) AUT 10270171 787,50 69,079
3 (3L65) Fasten Seat Belt Florian Artner (1999) AUT 52140070 786,50 68,991
4 (2V73) Lehmann 15 Daria Hohenwarter (2001) AUT 80011600 786,00 68,947
5 (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 785,50 68,904
6 (2A14) Roi du Soleil MT Lilli Ochsenhofer (2001) AUT 30770083 775,50 68,026

Bewerb: 20, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Abteilung 2 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4285) Sardera S Christian Schumach AUT 52140003 853,50 74,868
2 Ja (0125) Rothstein Jacqueline Toniutti AUT 44540059 804,00 70,526
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 Ja (2G85) Auheim's Del Magico FRHChiara Pengg (2000) AUT 52140023 796,50 69,868
4 Ja (4A49) Ewalia's Quattro Karin Kosak AUT 44530011 789,50 69,254
5 Ja () Belle Ennie Eva Vavrikova (2002) CZE 30550148 782,00 68,596
6 Ja (0515) Sir Weinberg Julia Pucher AUT 51430046 781,50 68,553
7 Ja (3S26) Firmamento Alina Faupl AUT 52140053 780,50 68,465
8 Ja (AN51) Sambucco STH Pia Teuber­Weckersdorf AUT 40350334 766,50 67,237
9 (2P69) Rider's Dream Beatrix Gammerer AUT 44540082 763,50 66,974
10 (1888) Sandro Peh Doris Brugger AUT 52590020 759,00 66,579
11 (1I63) Showtime 74 Gabriele Spari AUT 44710087 753,00 66,053
12 (1G48) San Marino 35 Jeannette Lechner­Gebhard AUT 40500001 748,00 65,614
13 (2456) Shadox 2 Ute Berger AUT 44360021 739,00 64,825
14 (LEXA) Clueso Alexandra Joos AUT 63060050 734,50 64,430
15 (1A95) Belladonna 2 Jeannette Lechner­Gebhard AUT 40500001 732,00 64,211
16 (1157) Fiderhall Ulrike Teuber­Weckersdorf AUT 40350072 730,00 64,035
17 (6183) First Choice 13 Jasmin Kindler­Eickel AUT 80350093 724,50 63,553
18 (8G07) Willi Wallo B Anna Maria Gassler AUT 52590001 688,50 60,395
19 (2M70) Ludwig 8 Felix Artner (2002) AUT 52140071 671,50 58,904
20 (H679) Wellness 3 Caroline Lang AUT 43280028 654,00 57,368
21 (3729) Dinoso Melanie Neubauer AUT 44510007 646,50 56,711
Ausschluss (0851) Arosa 62 Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 0,00

Bewerb: 21, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AF32) Rocks Putz Julia Pucher AUT 51430046 7,90
2 Ja () Grey Valentino Stephanie Dearing AUT 52140001 7,58

Bewerb: 21, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Q­Drei Kerstin Kronaus AUT 30550087 8,14
2 Ja (4T16) Nachtmusik 3 Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 8,00
3 Ja (AE69) Rosina Royal FS Karin Kosak AUT 44530011 7,66
4 Ja (JAM1) Damson Jam Alexandra Joos AUT 63060050 7,14
5 (5745) D'ephilio JM Johannes Manzinger AUT 52140066 6,92
6 (5905) Dennis Kevin Anna­Katharina Jan (2002) AUT 52140063 6,22
7 (HD50) Bosconero Lea Politschar (2002) AUT 5,60
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Bewerb: 22, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0357) Dante's Daiquiri Peter Gmoser AUT 30550001 8,64
2 Ja (2X15) Kaneiras Regina Plank­Eugen AUT 44360017 7,82
3 Ja (4T16) Nachtmusik 3 Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 7,50
4 (5100) Dalia 3 Barbara Lembacher AUT 42670222 7,16
5 (2C00) Donauregent Sabine Pressler AUT 44360002 7,00
6 (3854) Jorgos Susanne Mayer AUT 41700130 6,86
7 (AV32) Relaxe GSH Christina Arl AUT 51430261 6,54

Bewerb: 23, Dressurpferdeprüfung Klasse M Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AU61) Giuliemo Jacqueline Toniutti AUT 44540059 8,50
2 Ja (4P77) Blumenmädchen Kerstin Kronaus AUT 30550087 8,20
3 Ja (A824) Roderich C Susanne Mayer AUT 41700130 7,20

Bewerb: 24, Dressurpferdeprüfung Klasse S Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A392) Donatio Magnificus Ute Berger AUT 44360021 76,74 76,735
2 Ja (A570) Saphir 29 Stephanie Dearing AUT 52140001 71,63 71,628
3 () Alehandra Danica Langenstein GER 67,34 67,341

Bewerb: 24, Dressurpferdeprüfung Klasse S Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0845) Fleur 435 Friederike Schulz­Wallner AUT 44460002 75,82 75,822
2 Ja (AE79) Dom P'erignon KH Stephanie Dearing AUT 52140001 72,23 72,228
3 Ja (1M50) Valentina Belinda Weinbauer AUT 30550099 70,91 70,910
Ausschluss (0015) Zappzerapp Kerstin Kronaus AUT 30550087 0,00
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Bewerb: 25, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4Y17) Himmelreichs Sandor Leonie Weiss (2008) AUT 43400099 8,00
2 Ja (PD17) Othello Ousor Lara Zussner (2001) AUT 7,80
3 Ja (1E25) Regenbogen MAL Angelina­Laura Lercher (2008) AUT 42290224 7,20
4 (4Y18) Maestoso Watra I Julia Pacher AUT 43400051 6,80
5 (1078) Dark Chocolate Maria Spanring AUT 43350090 6,30
6 (AV11) Ritorno Lara Zussner (2001) AUT 6,00

Bewerb: 26, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4K63) Fenia Michelle Forstner (1999) AUT 44360027 8,00
2 Ja (H418) Pety Ehrenbach Nadine Sarah Plank (2000) AUT 41440313 7,80
3 Ja (1X12) Landboy 9 Nina Panholzer AUT 41590605 7,60
4 Ja (AC26) Kassydora SH Rebecca Messner AUT 52620008 7,50
5 Ja (PD17) Othello Ousor Simone Zubak AUT 52360015 7,40
6 Ja (PF73) Daktari SJ Chiara Wurm (2006) AUT 41380464 7,20
7 Ja (1723) First Edition S Marie Romauch (2005) AUT 50100754 7,00
8 (4744) Dexter Shadows Tina Jölly AUT 51720146 6,90
9 (AF74) Walesco 3 Kathrin Großschedl AUT 44190097 6,80
10 (A588) Renaissance 4 Leticia Moser (2005) AUT 50100696 6,00
10 (5172) Filou LA Ann­Christin Lang (2007) AUT 43280039 6,00
12 (AY07) Elegance GSH Alfred Korndon AUT 42290221 5,60

Bewerb: 26, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4I09) Viva La Vida Claudia Grasser AUT 44540005 8,50
2 Ja (EM16) Vespucci IP Saskia Pufitsch (2000) AUT 51880036 7,60
3 (2305) Löwenherz 16 Eva­Maria Rieger (1999) AUT 52630005 6,80
4 (AC45) Piemont Bettina Auer AUT 44190063 6,60
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Bewerb: 27, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4F26) Blümchen 18 Johanna Maria Rainer (2003) AUT 51680132 7,60
2 Ja (AV11) Ritorno Simone Zubak AUT 52360015 7,40
3 Ja (1723) First Edition S Marie Romauch (2005) AUT 50100754 7,00
4 (5172) Filou LA Ann­Christin Lang (2007) AUT 43280039 6,40
5 (1X12) Landboy 9 Nina Panholzer AUT 41590605 6,30
6 (H418) Pety Ehrenbach Nadine Sarah Plank (2000) AUT 41440313 6,20
Ausschluss (AG42) Cor de la Moonshine Sarah Fertschai (2000) AUT 52500028 0,00

Bewerb: 27, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A937) Auheim's Donna RosariaPetra Müller AUT 52140050 7,60
2 Ja (H165) Adoro 2 Christina Obernosterer AUT 52380011 7,50
3 (AC45) Piemont Bettina Auer AUT 44190063 6,80
4 () Unsil Ria Hanzic SLO 6,20

Bewerb: 28, Dressurprüfung Klasse LM Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (H165) Adoro 2 Christina Obernosterer AUT 52380011 7,00
2 Ja (3965) Lucinda Magic Summer Saskia Pufitsch (2000) AUT 51880036 6,80
3 (4547) Quinot Z Julia Berger AUT 42010321 5,80
Ausschluss (AD55) Caskadeur GD Anna­Katharina Jan AUT 52140063 0,00

Bewerb: 29, Dressurprüfung Klasse LM Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2D25) Fidelio Royal Sophie Hammerschmid (2004) AUT 44340031 745,50 69,028
2 Ja (0337) Weihronce Belinda Weinbauer AUT 30550099 744,50 68,935
2 Ja (AC32) Sandmann G Josef Gaisch AUT 44190052 744,50 68,935
4 (1026) Highlight von der Heide Ingrid Stanek AUT 44540058 737,00 68,241
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
5 (5390) Dean & Deluca Petra Müller AUT 52140050 736,50 68,194
6 (1105) Casimir GD Xenia Daum AUT 44340002 672,50 62,269
7 (5105) Barroco BOI Lukas Mitterhuemer AUT 41540250 656,50 60,787
8 (H281) Sissy 51 Romana Muggi AUT 51680130 638,00 59,074

Bewerb: 30, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Siracusa OLD Eva Vavrikova (2002) CZE 30550148 819,50 71,886
2 Ja (8879) Sisley Santino Felix Artner (2002) AUT 52140071 819,00 71,842
3 Ja (4U52) Di Magic OLD Marie­Paule Frauenschuh (2002) AUT 80400224 805,00 70,614
4 Ja (8109) Lucy's Day Sophie Kosak (2003) AUT 44530014 788,00 69,123
5 Ja (2230) Dublin 224 Madlen Suppan AUT 44340019 762,50 66,886
6 Ja (2820) Brighton 9 Corinna Gebhard (2004) AUT 40500186 757,00 66,404
7 () Diorella 50 Leah Carla Holzer (2000) GER 750,50 65,833
8 (0473) Goodman JJ Juliane Jerich AUT 40820012 742,50 65,132
9 (KP03) Lezard 12 Katharina Pölz (2000) AUT 51430250 734,50 64,430
10 (1G48) San Marino 35 Nikolaus Gebhard (1999) AUT 40500182 729,00 63,947
11 (3D92) Dark Soul Tanja Frormann AUT 42500105 724,00 63,509
12 (3729) Dinoso Melanie Neubauer AUT 44510007 715,50 62,763
13 () Zarina Tasa Rojko (2002) SLO 715,00 62,719
14 () Jupiter Ula Kos (1999) SLO 675,00 59,211
15 (2N14) Gandalf the Grey 2 Vanessa Langer AUT 52630003 605,50 53,114

Bewerb: 31, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4P94) Robin Hood XII Dora Sebestyen (2003) AUT 29030132 791,00 65,917
2 (4373) Viti BBZ Nadja Pichler­Uhlir AUT 61480267 731,00 60,917
3 (H367) Nikodemus 4 Klara Ferner (2004) AUT 52620009 709,00 59,083

Bewerb: 31, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1M50) Valentina Belinda Weinbauer AUT 30550099 816,00 68,000
2 Ja () Grigoris­S Dorota Jurstakova (2005) SVK 794,00 66,167
3 Ja (1U69) Modessa Prima Jasmin Sitter AUT 52630010 790,50 65,875
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 Ja (1A95) Belladonna 2 Jeannette Lechner­Gebhard AUT 40500001 788,50 65,708
5 (3848) Sparkling 4 Julia Pucher AUT 51430046 775,50 64,625
6 (HA70) Esprie 2 Janine Silvia Grafenauer AUT 43430029 771,00 64,250
7 () Extremadura Vital Trdan SLO 648,00 54,000

Bewerb: 32, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1715) Bvlgari Victoria Wurzinger (2000) AUT 10270171 790,50 69,342
2 Ja (2V73) Lehmann 15 Daria Hohenwarter (2001) AUT 80011600 788,00 69,123
3 (2A14) Roi du Soleil MT Lilli Ochsenhofer (2001) AUT 30770083 773,00 67,807
4 (2L31) Der Fuchs 3 Helene Grabenwöger (2001) AUT 25830092 769,50 67,500
5 (3L65) Fasten Seat Belt Florian Artner (1999) AUT 52140070 768,50 67,412
6 (2D27) Dior 9 Kathrin Brugger (2000) AUT 51420076 755,00 66,228

Bewerb: 32, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0125) Rothstein Jacqueline Toniutti AUT 44540059 785,00 68,860
2 Ja () Belle Ennie Eva Vavrikova (2002) CZE 30550148 778,50 68,289
3 (1888) Sandro Peh Doris Brugger AUT 52590020 763,00 66,930
4 () Scarlett 619 Leah Carla Holzer (2000) GER 741,50 65,044

Bewerb: 33, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 1 052,50 70,167
2 Ja () Coco Chanel H.S. Alexandra Eiband GER 1 021,00 68,067
3 Ja (8342) Wocelli Julia Pucher AUT 51430046 1 009,50 67,300
4 (4K02) Dimanche Royale Kerstin Kronaus AUT 30550087 984,50 65,633
5 (AMS6) Daedalos Angelika Kögl AUT 44530015 973,50 64,900
6 () Hollister 5 Danica Langenstein GER 972,50 64,833
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Bewerb: 34, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0515) Sir Weinberg Julia Pucher AUT 51430046 789,00 69,211
2 Ja (3S26) Firmamento Alina Faupl AUT 52140053 781,00 68,509
3 Ja (2456) Shadox 2 Ute Berger AUT 44360021 762,00 66,842
4 Ja (1I63) Showtime 74 Gabriele Spari AUT 44710087 757,50 66,447
5 (2P69) Rider's Dream Beatrix Gammerer AUT 44540082 741,00 65,000
6 (6183) First Choice 13 Jasmin Kindler­Eickel AUT 80350093 730,50 64,079
7 (LEXA) Clueso Alexandra Joos AUT 63060050 729,00 63,947

Bewerb: 35, Dressurprüfung Grand Prix U25 Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3114) Glückskeks Sabine Dürrheim AUT 10550008 834,50 64,690

Bewerb: 36, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Dancing Girl H.S. Alexandra Eiband GER 788,00 69,123

Bewerb: 37, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (PD17) Othello Ousor Lara Zussner (2001) AUT 8,00
2 Ja (AV11) Ritorno Lara Zussner (2001) AUT 7,70
3 Ja (4Y17) Himmelreichs Sandor Leonie Weiss (2008) AUT 43400099 7,50
4 Ja (4Y18) Maestoso Watra I Julia Pacher AUT 43400051 7,20
5 Ja (1E25) Regenbogen MAL Angelina­Laura Lercher (2008) AUT 42290224 7,00
6 (PG28) Mangano H Emma Sophia Grassler (2010) AUT 52290042 6,50
7 (1078) Dark Chocolate Maria Spanring AUT 43350090 6,30
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Bewerb: 38, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (PF73) Daktari SJ Chiara Wurm (2006) AUT 41380464 8,00
2 Ja (AG42) Cor de la Moonshine Sarah Fertschai AUT 52500028 7,00
3 Ja (A588) Renaissance 4 Leticia Moser (2005) AUT 50100696 6,80
4 Ja (4744) Dexter Shadows Tina Jölly AUT 51720146 6,50
5 (1X12) Landboy 9 Nina Panholzer AUT 41590605 6,30
6 (PD17) Othello Ousor Simone Zubak AUT 52360015 6,20
6 (AF74) Walesco 3 Kathrin Großschedl AUT 44190097 6,20
8 (5172) Filou LA Ann­Christin Lang (2007) AUT 43280039 6,00
9 (AY07) Elegance GSH Alfred Korndon AUT 42290221 5,50
Ausschluss (HD50) Bosconero Lea Politschar AUT 0,00
Ausschluss (H418) Pety Ehrenbach Nadine Sarah Plank AUT 41440313 0,00

Bewerb: 38, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3854) Jorgos Susanne Mayer AUT 41700130 7,00
2 Ja (AC45) Piemont Bettina Auer AUT 44190063 6,50
3 (EM16) Vespucci IP Saskia Pufitsch (2000) AUT 51880036 6,20

Bewerb: 39, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (H418) Pety Ehrenbach Nadine Sarah Plank (2000) AUT 41440313 6,80
2 Ja (AV11) Ritorno Simone Zubak AUT 52360015 6,30
3 (5172) Filou LA Ann­Christin Lang (2007) AUT 43280039 5,50

Bewerb: 39, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Unsil Ria Hanzic SLO 7,00
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Bewerb: 40, Dressurprüfung Klasse LM Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4547) Quinot Z Julia Berger AUT 42010321 7,70
2 Ja (3965) Lucinda Magic Summer Saskia Pufitsch (2000) AUT 51880036 7,50
3 Ja (H367) Nikodemus 4 Klara Ferner (2004) AUT 52620009 7,20
4 (A824) Roderich C Susanne Mayer AUT 41700130 6,50
Ausschluss (AD55) Caskadeur GD Anna­Katharina Jan AUT 52140063 0,00

Bewerb: 41, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Grey Valentino Stephanie Dearing AUT 52140001 7,66
2 Ja (AF32) Rocks Putz Julia Pucher AUT 51430046 7,38
3 Ja (AD45) Eltrano PS Heidi Sonnleitner AUT 42370118 7,14

Bewerb: 41, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AY00) Don Bussi Bär F Karina Fürnschuß AUT 42300182 7,00
2 (AC26) Kassydora SH Rebecca Messner AUT 52620008 6,52

Bewerb: 41, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 3 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AE69) Rosina Royal FS Karin Kosak AUT 44530011 8,06
2 Ja () Q­Drei Kerstin Kronaus AUT 30550087 7,76
3 Ja (5745) D'ephilio JM Johannes Manzinger AUT 52140066 7,06
4 (JAM1) Damson Jam Alexandra Joos AUT 63060050 6,44
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Bewerb: 42, Dressurpferdeprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AV32) Relaxe GSH Christina Arl AUT 51430261 7,18

Bewerb: 42, Dressurpferdeprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0357) Dante's Daiquiri Peter Gmoser AUT 30550001 8,74

Bewerb: 43, Dressurpferdeprüfung Klasse M Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4P77) Blumenmädchen Kerstin Kronaus AUT 30550087 7,70

Bewerb: 44, Dressurpferdeprüfung Klasse S Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Alehandra Danica Langenstein GER 62,81 62,813

Bewerb: 44, Dressurpferdeprüfung Klasse S Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AE79) Dom P'erignon KH Stephanie Dearing AUT 52140001 72,45 72,446
2 Ja (0015) Zappzerapp Kerstin Kronaus AUT 30550087 71,65 71,654
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